Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 1368,00 lei   investigație per persoană 

(una mie trei sute șasezeci și opt lei), fără TVA, la care se adaugă TVA în sumă de 0 lei, valoarea estimată a 

contractului de achiziție conform anunțului de participare pentru lotul nr.1 este de 181498,00 (una sută optzeci și 

una  mie patru sute nouăzeci și opt lei). 

III. Termen prestare servicii: pe parcursul anului pînă la data de 31.12.2026.                                              

IV. Condiții de achitare: în decurs de 10 zile după semnarea actului de recepționare a serviciilor prestate. 

Data completării: